
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2 

 

           ПРИКАЗ о/д 

 

 

 

О создании комиссии и проведении внутреннего контроля 
работы с персональными данными 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 
152-ФЗ и 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению внутреннего контроля соответствия обработки 
персональных данных в составе: 

Комогрорцева Е.В.-заместитель директора по УВР 
Степанова И.В.-инспектор по кадрам 
Колесник А.В.-заместитель директора по ВР 
Субботина О.Н.-главный бухгалтер 

 

  

  

  

2. Утвердить план-график мероприятий внутреннего контроля соответствия обработки 
персональных данных на обучающихся и работников школы. (приложение). 

3. Комиссии по проведению внутреннего контроля соответствия обработки 
персональных данных: 

 провести мероприятия внутреннего контроля в соответствии с планом-
графиком, указанным в пункте 2 настоящего приказа, и положением о 
внутреннем контроле и (или) аудите соответствия обработки персональных 
данных в МОУ Шилкинской СОШ № 2 требованиям законодательства в 
сфере обработки персональных данных; 

 представить итоги внутреннего контроля мне в срок, 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Номер 

документа 
Дата 

 
 



 

 

С приказом ознакомлены: 

_________          ____________________         _________          ____________________ 
_________          ____________________         _________          ____________________ 
_________          ____________________         _________          ____________________ 
_________          ____________________         _________          ____________________ 
_________          ____________________         _________          ____________________ 
 

  

   

   

   

 

Приложение 
к приказу __________________________ 

от _______________ 

План-график мероприятий внутреннего контроля 
соответствия обработки персональных данных на _____________________ 

Мероприятие Ответственный Срокисполнения 

   

 

   

 

   

  

_   

 

 

 

 

 

 Директор                                            И.В.Щеренко   


		2022-02-27T13:12:40+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




